
  ISTITUTO COMPRENSIVO MARANO VICENTINO 
 Piazza Silva, 68 – 36035 Marano Vicentino (VI) 
Codice fiscale: 84007270246 C.M. VIIC85400B 

Tel. 0445 598870 e-mail: viic85400b@istruzione.it PEC: viic85400b@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icmaranovic.edu.it 

 
Prot. n. (vedere segnatura)      Marano Vicentino, lì (vedere segnatura) 
 

 
Agli insegnanti titolari Scuola dell’ Infanzia 
All’Albo del sito web dell’Istituzione Scolastica 

 
 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria interna d’istituto per l’individuazione del personale docente scuola dell’ 

Infanzia posto comune e sostegno perdente posto in caso di soprannumerarietà. A.S. 2024/25 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’ Ipotesi di contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27, 2027/28, sottoscritta in data 29/01/2025; 

 

VISTA la O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 relativa alla mobilità del personale docente, educativo e ATA – anno 
scol. 2025/26; 
 

 
DISPONE 

 

 
la pubblicazione, mediante affissione all’albo del sito web della scuola, della graduatoria interna del personale 
docente Scuola dell’ Infanzia a.s. 2024/25, per l’individuazione di eventuali perdenti posto. 

 
In riferimento all’art. 40 punto 2 del citato CCNI sono tutti presenti nelle graduatorie. 

 
Avverso la suddetta graduatoria è ammesso formale ricorso al Dirigente Scolastico entro 10 gg. dalla 

pubblicazione. Trascorso tale termine, senza che siano stati prodotti ricorsi, le graduatorie si intendono 

definitive. 
 
 

 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                             Prof. Giorgio Rossi 

 
 

V
IIC

85
40

0B
 -

 A
A

5A
6F

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
37

56
 -

 0
9/

04
/2

02
5 

- 
V

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da GIORGIO ROSSI

mailto:viic85400b@istruzione.it
mailto:viic85400b@pec.istruzione.it
http://www.icmaranovic.edu.it/
http://www.icmaranovic.edu.it/

		2025-04-09T13:04:06+0200
	GIORGIO ROSSI




